[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУНУН
ШУУРМАК СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА ШУУРМАКСКИЙ
ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
№ 15/2                                                                            от «25»_февраля  2021 г.
с. Шуурмак
Об отмене постановления администрации сумона Шуурмакский от 21.02.2018 № 28 «а»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения сумон Шуурмакский  Тес-Хемского кожууна РТ», Администрации сельского поселения сумон Шуурмакский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации сельского поселения сумон Шуурмакский Тес-Хемского кожууна Республики Тыва, «О порядке подготовки и обучения населения сельского поселения Шуурмакский в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.02.2018 г.- № 28 «а».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сумона Шуурмакский.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Администрации
         сумон Шуурмакский                                                               Марчин А. О.

Утверждено
Постановлением Администрации
[bookmark: _GoBack]сумон Шуурмакский
от «25» февраля 2021 г. № 15/2

Перечень отмененного постановления Администрации
сельского поселения сумон Шуурмакский  Тес-Хемского кожууна Республики Тыва

	N п/п
	Номер правового акта
	Дата принятия правового акта

Наименование правового акта

	1.
	28 «а»
	21.02.2018
	 О порядке подготовки и обучения населения сельского поселения Шуурмакский в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

image1.png